UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE FORMAÇÃO INDÍGENA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA-PPGEEI

EDITAL Nº27/2022 - UEPA

CHAMADA 2022 DE SELEÇÃO DE DOCENTES PERMANENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO/MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ESCOLAR INDÍGENA-PPGEEI

O Programa  de  Pós-Graduação  em Educação  Escolar  Indígena-PPGEEI,  em nível  de  Mestrado
Profissional da Universidade do Estado do Pará-UEPA, em associação com a Universidade Federal
do Pará-UFPA, Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-UNIFESSPA, Universidade Federal
do Oeste do Pará-UFOPA, torna público o Resultado da Homologação das inscrições, Pós-Recurso
e  Resultado  Final,   para  a Chamada 2022  de Seleção de Docentes Permanentes do  PPGEEI,
conforme Quadro a seguir:

CANDIDATO(A) STATUS
Antônia Zelina Negrão de Oliveira Aprovada

Eliana Ruth Silva Sousa Aprovada

Eliete de Jesus Bararuá Solano Aprovada

Messias Furtado da Silva Aprovado

Vanderlúcia da Silva Ponte Aprovada

A Comissão Avaliadora